
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.06.2019 г.                                                                                                 № 15
с. Ермошиха

Об отмене решения № 4 от19.04.2018 г.
об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
 «Присвоение (изменение, аннулирование)
адресов объектам недвижимого имущества,
в том числе земельным участкам, зданиям,
 сооружениям, помещениям и объектам
незавершенного строительства»

  В связи с не соответствием, с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 №
210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О
разработке и утверждении Административных регламентов исполнения
государственных функций и Административных регламентов
предоставления государственных услуги», руководствуясь Уставом
муниципального образования Ермошихинского сельсовета Локтевского
района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Отменить административный регламент предоставление муниципальной
услуги  «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам
недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям,
сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства».
    2. Контроль, за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по социальным вопросам, законности и правопорядка.

Председатель Совета депутатов                                   Л.И. Евдокимова

Глава  сельсовета                                                           М.В. Кулак


